empresa especializada para a terceirização de mão de obra qualificada para auxiliar de serviços gerais e 
portaria, sendo um total de 08 colaboradores pelo período de 06 (seis) meses.” / CONTRATADA: COLMEIA RH 
TECNOLOGIA SERVICOS LTDA CNPJ: 27.445.021/0001-
77 / Valor: R$ 249.931,50 (duzentos e quarenta e nove mil, novecentos e trinta e um reais e cinquenta centavos ). / O 
inteiro teor da Autorização de Contratação Direta está à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 13 às 17 horas,  
na Rua João Urbano Figueiredo, nº 177, Bairro Boa Vista, Varginha/MG, no Portal Nacional de Contratações